绍 兴 市 越 城 区 财 政 局

关于转发《绍兴市财政局关于确定2020-2021年度绍兴市行政事业单位定点保安供应商的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门（单位）：

现将《绍兴市财政局关于确定2020-2021年度绍兴市行政事业单位定点保安供应商的通知》（绍市财采监字〔2019〕10号）转发给你们，请认真遵照执行。在具体操作中如遇到问题，可与区政府采购办公室联系（联系电话：85221643）。

                                       绍兴市越城区财政局

2020年2月28日

	绍兴市财政局
	文件

绍市财采监字〔2019〕10号

绍兴市财政局关于确定2020-2021年度绍兴市行政事业单位定点保安供应商的通知

市级各单位，定点保安供应商：

为提高政府采购效率，经绍兴市公共资源交易中心通过公开招标和承诺入围的方式，确定了绍兴市永安保安服务有限公司等 家供应商为2020-2021年度绍兴市保安服务定点采购供应商（详见附件）。现就做好保安服务定点采购工作有关事项通知如下：

适用范围及保安服务的内容

本次确定的保安服务定点采购供应商，适用于绍兴市本级、越城区、嵊州市行政事业单位和社会团体年度采购预算金额200万以下的保安服务采购项目。

保安服务的内容主要：负责单位安全和维护，包括保卫、治安、防火、防盗、 防诈骗、防破坏、车辆进出和停放管理等工作，协助处理发生在采购单位内的突发性事件。
二、定点供应商选择及其报价
本次确定定点供应商有关报价等情况请详见附件，各采购单位可根据本单位实际需要和采购预算，进一步与定点采购供应商在投标报价基础上，30万元（不含）以下的项目进行直接议价，30万元以上200万元（不含）以下的项目开展二次竞价，以获得服务更优质和价格更优惠的供应商。

三、保安服务定点采购的管理及工作要求
各采购单位应加强单位预算和财务管理，任何人不得向保安服务定点供应商提出正常服务以外的不合理要求。
各保安服务定点供应商必须按投标服务承诺为采购单位提供优质的保安服务，不得擅自降低优惠水平，或故意隐瞒和不兑现相关服务承诺。否则，一经发现并查实，将视情节轻重按规定给予警告、通报、罚款，直至取消定点供应商资格，并列入不良供应商名单。对价格优惠，服务优质，没有投诉的定点供应商，可作为下一期采购中续签定点优先对象。

市财政局、市公共资源交易中心将对保安服务定点供应商的履约情况实行动态管理，建立服务履约情况记录。各单位工作中发现问题应及时向市财政局或市公共资源交易中心反映。

市财政局联系人：应春兴，联系电话：85209806；

市公共资源交易中心联系人：陈虹，联系电话：88021642。
附件：保安服务定点采购供应商情况一览表(2020-2021)
绍兴市财政局

  2019年12月30日

  抄送：浙江省财政厅

绍兴市财政局办公室

 印发

附件：

保安服务定点采购供应商情况一览表
	序号
	投标单位
	投标单位地址
	投标报价
	联系人
	联系方式

	1
	绍兴市永安保安服务有限公司
	绍兴市车站西路66号
	3600元/月/人
	虞志彦
	13375759007，88245681

	2
	浙江正邦保安服务有限公司
	越城区景都花园1幢509-515室
	3600元/月/人
	胡志罡
	18358586016，88367460

	3
	绍兴市利生保安服务有限公司
	越城区金山公寓5幢2楼3-5室)
	4200元/月/人
	孔利生
	13706754160，88378815

	4
	绍兴国盾保安服务有限公司
	越城区曹江路11号1号楼3楼
	4180元/月/人
	马维娜
	17706754116，88123116

	5
	绍兴市洪达保安服务有限公司
	绍兴市霞西路运河人家大池坊26幢
	4450元/月/人
	陈清
	15158218037，88269079

	6
	嵊州市金盾保安服务有限公司
	嵊州市医院路217号
	3800元/月/人
	王廷东
	13858550802，83343378

	7
	绍兴市奇艾保安服务有限公司
	越城区辕门桥1号
	3750元/月/人
	方伟科
	13754399583，88308001

	8
	浙江精牌保安服务有限公司
	诸暨市暨阳街道滨江北路1号
	4450元/月/人
	楼文忠
	13967557198，87505588

	9
	绍兴柯桥鼎力保安服务有限公司
	柯桥区现代大厦2幢6楼
	4010元/月/人
	杜森彪
	15258517058，89972909

	10
	新昌县金腾保安服务有限公司
	新昌县七星街道望园居121-122号
	4000元/月/人
	王锁云
	18057556552，86336819

	11
	绍兴剑之盾保安服务有限公司
	嵊州市剡湖街道剡城路181号
	4300元/月/人
	张兴
	13819551596，83337166

	12
	浙江浙安保安服务有限公司
	越城区二环南路1991号E幢3楼
	3500元/月/人
	王欣荣
	13806750397，88333110

	13
	嵊州市铭扬保安服务有限公司
	嵊州市剡湖街道剡城路518-8号
	4300元/月/人
	邢仕庆
	13967517633，83330633

	14
	嵊州市中诚保安服务有限公司
	嵊州市官河路682号五楼
	4000元/月/人
	杜立山
	13606577268，83137818

	15
	上海沪杰保安服务有限公司
	上海市长宁区延安西路1033号601-606，614-617室
	2700元/月/人
	陶  佳
	18257506246，89101830

	16
	绍兴大华安防保安服务有限公司
	绍兴市人民东路318号西3楼
	3100元/月/人
	严关龙
	18057501919，88365199

	17
	绍兴仁本保安服务有限公司
	绍兴市越城区天姥路1号
	3330元/月/人
	赵志国
	13735368175，89101830

- 6 -
  - 1 -